第19期  就農コース受講申込書

   公益社団法人   ひょうご農林機構 理事長  様

  私は、楽農学校（就農コース）の受講を下記のとおり申し込みます。

令和４年   月    日

(ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ)

氏   名

(                  )

 男・女
生年月日     年齢       歳

・昭和
・平成     年    月    日

   住   所  〒

   連 絡 先  電話番号：           FAX番号：

携帯電話：

E-mail  ：

１ 就農コースでの研修計画
 (1)  研修応募の動機（できるだけ詳しく）

 (2) 希望するコース（別紙資料を参考に希望コースの番号を記入してください）

    第一希望：

    第二希望：

２ 将来の営農目標（どのような農業経営を目指しますか）

    （就農希望地：                      ）

３ 就農までの準備（就農するためにどのような準備をしていますか。）
    〈必須：自己資金の額、これまでに受けた研修名や具体的な内容〉

４ その他（兵庫楽農生活センター「就農コース」の情報収集先）
 (1) 新聞等  (2) センターホームページ  (3) その他（            ）

          履歴書（市販の履歴書を利用してください。必ず写真貼付のこと）を添えて郵送又は持参して
ください（メール・FAX申し込みは不可）。
※ 兵庫楽農生活センター楽農学校では、作物の栽培にあたり、指導する以外の肥料・農薬等の持ち

込み使用を禁じています。あらかじめご承知願います。

コース名

①いちご高設栽培コース

②果菜類周年栽培コース

③無加温施設栽培コース

④有機栽培コース